РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28 января  2019  года					                      		№ 7

О мероприятиях по развитию и укреплению материально-технической базы Дома культуры п. Ковыли

Руководствуясь пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
 р е ш и л:
1.  Принять прилагаемый план мероприятий по развитию и укреплению материально-технической базы Дома культуры п. Ковыли сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год.
2. Администрации сельского поселения «Ковылинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края организовать выполнение плана социально-экономического развития сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2019 год.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, на официальном сайте Администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://
4.  Настоящее Решение Совета вступает в силу после его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета 							С.В. Убушаев